
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:30 A  TSV Seelsch… S

I II III IV V VI Punkte
8 12 10 9 22 1

257
23:21

0
14

2
15

4
18

9
20

11
23

13
25

Auszeit

20:16
23:21

Ende
18:21 B  SV Frieling… R

I II III IV V VI Punkte
3 6 1 2 10 7

2111 12
6:10 6:10

╳

8
1
9

2
11

3
12

6
18

7
21

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
18:24 B  SV Frieling… S

I II III IV V VI Punkte
3 6 1 2 11 12

13

0
7

1
10

2
11

3
13

4 5 Auszeit

2:6
5:15

Ende
18:41 A  TSV Seelsch… R

I II III IV V VI Punkte
8 12 10 9 22 1

257
15:5

╳

16
1
20

3
22

6
23

11
25

14 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 3 mU16
gemischt

A  TSV Seelscheid vs. SV Frielingsdorf MIxed B
Spiel 26 20.12.2022 17:30 Uhr

Don-Bosco-Sporthalle
53819 Neunkirchen-Seelscheid 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TSV Seelsch… 7/14
1 Schabala, Anton X
7 Klinkenberg, Florian X
8 Reinery, Luca X
9 Brücken, Henri X

10 Centinel, Can X
12 Riediger, Julian X
22 Theeck, Finn X
A  Libero
A  Offizielle
T Kurka, Roman

C

B  SV Frieling… 8/14
1 Jedig, Anton X
2 Blumberg, Adriano X
3 Emandei, Maxim X
6 Fender, Dominic H… X
7 Bewer, Delian Shahin X

10 Rupp, Celina X
11 Fender, Maximilian P… X
12 Angres, Lucas Eduard X
B  Libero
B  Offizielle
T Smutna-Fender, Monika

CT Fender, Heiko

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TSV Seelsch… SV Frieling… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 25 1 51 21 0 2 0
0 1 1 25 2 17 13 0 0 2

3
2 2 2 50 68 34 0 2 2
Start: 17:30 Ende: 18:41 Dauer: 1:11

Sieger: TSV Seelscheid

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bewer, Rahil 1
2 Riediger, Ellen 2

Schreiber 3
Schr. Riediger, Michael 4

Assist. Schabala, Sergej

Dokument erstellt: 20.12.2022 18:44 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


