

## Bezirksliga 3 mU16

gemischt

## A TSV Seelscheid vs. SV Frielingsdorf Mlxed B Spiel 26

20.12.2022 17:30 Uhr

Don-Bosco-Sporthalle 53819 Neunkirchen-Seelscheid



			S		art :30	A	TSV S	Seelsc	h	S		de :21	B	SV F	rieling		R
	Ai	ufschlagfolge	Λ.	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	V	VI	Punkte
5	Sta	artaufstellung		8	12	10	9	22	1		3	6	1	2	10	7	0.1
-1 ⊊		Spielernr.			7					25					11	12	21
ufstellt	Auswechsel- spieler		Z		23:21										6:10	6:10	
Ā																	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	0 14	2 15		9 20	11 23	13 25	Auszeit 20:16 23:21		1 9	2 11	3 12	6 18	7 21)	Auszeit

S		art :24	B	) SV F	rieling	J	s	En 18:	de :41	A	TSV S	Seelsc	h	R
	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	3	6	1	2	11	12		8	12	10	9	22	1	
							13		7					25
Z									15:5					
2	0	1	2	3	4	5	Auszeit	X 16	1	3	6		14	Auszeit
_	/	10	11	13)			2:6 5:15	10	20	22	23	25)		

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Αι	ıfschlagfolge	Δ																					
6	Sta	rtaufstellung	7																					
ulla		Spielernr.	1																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
ш																	Auszeit							
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

A	TSV Seelsch	7/14	$^{\mathbb{B}}$	SV Frieling	3/14
1	Schabala, Anton	Х	1	Jedig, Anton	Х
7	Klinkenberg, Florian	Х	2	Blumberg, Adriano	Х
8	Reinery, Luca	Х	3	Emandei, Maxim	Х
9	Brücken, Henri	Х	6	© Fender, Dominic H	Х
10	© Centinel, Can	Х	7	Bewer, Delian Shahin	Х
12	Riediger, Julian	Х	10	Rupp, Celina	Х
22	Theeck, Finn	Х	11	Fender, Maximilian P	Х
(A)	Libero		12	Angres, Lucas Eduard	Х
Ā	Offizielle		$^{B}$	Libero	
T	Kurka, Roman		$^{\circ}$	Offizielle	
			Т	Smutna-Fender, Monika	
			СТ	Fender, Heiko	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
•	

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Bewer, Rahil	1							
2	Riediger, Ellen	2							
	Schreiber	3							
Schr.	Riediger, Michael	4							
Assist.	Schabala, Sergej								

	Ergebnisse										
A	) т	sv	See	lsch	SV Frieling (B)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
2	1	1	25	1	51	21	0	2	0		
0	1	1	25	2	17	13	0	0	2		
				3							
2	2	2	50		68	34	0	2	2		
St	tart	: 17	7:30	Ende:	18:41 Dauer: 1:11						
Sie	ege	r: 1	rsv s	Seelsc	heid				2:0		

Dokument erstellt: 20.12.2022 18:44 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de